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Aktivet Afatshkurtra 42.051,968| 38,567,913
AT Taen “"E’ netare 2 T % _ TR i :vggo
- 0
2 0
1B Investime - . = a0 8 e
f_ 1 Nefityj pronés;e @ njésive skonomike brenda grupit
_ E 2 Aksionet e vetd
,._ 3 Te fjera Financiare
| |
' '§ Té drejta t& arkétueshme 051 g€ 38,567,¢
|" 1 Nga aktiviteti i shfrytézimit 23,291,639] 21,098,449
2 Nga njésité ekonomike brenda grupit 18,760,329| 17,469,464
3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0 0
4 Té tjera tvsh+fitim 0 0
- | 5 Kapital i nénshkruar i papaguar 0 0

tarét i
Jaré dhe materiale té konsumueshme
Eradhime né proces dhe gjysémprodukle
Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri)
AAGJM té mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

|
|

~|oo |l

§“ ‘Shpenzime té shtyra
| ._'__iﬁ_’_ Té& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

_TOTALI

Aktivet Afatgjata
| b Aktive ﬁ?lanclam .
""" Hl’uj pronésie né njésité ekonom:ke breno‘a grupit
| t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
1dsie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Ty te huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
"5 Tituj té tiers té mbaijtur si aktive afatgjata

6 Tituj té tjeré t& huadhénies

|| »_Aktivet materiale 45.421,717| 48,397,98

| 1 Toka dhe ndértesa 0 0
i 2 Impiante dhe makineri

' 3 Tétera Instalime dhe pajisje 45,421,717 48,397,987

L FParapagime pér aktive materiale dhe né proces

]
-
|
|

|| p Ativet biologjike

| b Aktive jo materiale:

— Koncesione,patenta ligenca,marka tregtare, & drejta dhe aktive t& ngjashme
Miré i

agime pér AAJM

()

;_Aktive tatimore té& shtyra
} Kapntah i nénshkruar i papaguar

AKTIVE TOTALE = ' ~ 87.473,685| 86,965,900
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|yt e huamarrjes _%0
L | 2 Detyrime ndaj institucioneve te kredisé 0
- 3 _Arkétime né avance PEr porosi 0
[ ' 4 Te pagueshme pér aktivitetin e shifrytézimit 0
B ‘_ 5 Déftesa te pagueshme 0
__E____?_'_g‘,oagueshme Qdaj njésive ekonomike brenda grupit 0
'2 pagueshme ndaf njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése 0
€ ndaj punonjésve dhe sigurimeve shoqémre/shéndetsore 373,288 0
LErme per detyrimet tatimore tatim ne burim 529,172 0
Uebitor kreditor te lfere, per gerane 0 0
|| ® Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara 0
|__| B Téardhura té shtyra 0
L_ ’ P> Provizione 0
OSSR i FLL AL LA b bk i il e
nd Detyrime afatgjata: 0 0
1 Tit It e e huamarrjes 0
N yiime nday institucioneve tg kredisé 0
___ 3 Arkétimet né avance PEr porosi 0
:!__'F € pagueshme Pér aktivitetin e shirytézimit 0
' _w Déftesa te pagueshme 0
¥ Jueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit 0
e hme ndaj njésive ekonomike ku ka Inferesa pjesémarrése 0
agueshme 0
_, zﬂ» _ Té _p_ag; tTe?hme Pér shpenzime t& konstatuara
’; ] P Ts ardhura té shtyra
Ll
| | B Provizione: 0 0
&ﬂH___ _J"J.rflvjzfone PEr pensionet
= eve a PR A e N
- DETYRIMET TOTALE . g0z4e0 :
tali dhe Rezervat 102,251,340] 102,251 340
tali | Nénshkruar 0 0
_-;“_ﬁ_é_kapitalin,--\
| I R rva riv‘l-érésimi'
|| B Rezervate tiera o 9
, 1_Rezerva ligjore 0 0
[ 2 _Rezerva statutore
.| 3 Rezerva té tiera
Fitimt pashpérndaré -15,285,440| -18,284 082
‘h;a e Vitit 0 2,998,642
il -394,675
g Totali i Kapitalit 86,571,225| 86,965,900
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALT [ 87
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(¢ ardhura nga aktivitet] | shirytézimit

-___;é--fj\sﬁyshimi né inventarin e Produkteve t& gatshme dhe prodhimit ng proces

| ¥ [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

| ® |T& ardhura ts tjera t& shfrytazimit

inda e pard dhe materiale konsumueshme
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme

! shpenzime

% r
s personelit | -112,032] of
: !_Paga dhe shperbiims [ -96,000] 0
2 Shpenzime te Sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vecmas [ -18,032{ 0
nga shpenzimet pér pensionet) I
B |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale of %
| » [Shpenzime konsumi dhe amortizim] | -2,976,270]
D e = =
B |8 ime tg tiera shfrytézimi

_a'kngJg nga njésité ekonomike ky ka interesa plesémarrése (paraqitur

——_ YBCMas té ardhurat _nga njssite ekonomike brenda grupit)
[ 2 Té ardhura nga investimet dhe huaté e lfera pjesé e aktiveve afatgjata

—(paragitur vecmas té ardhurat Nga njgsité ekonomike brenda ary it)

3 Interesa t& arkétueshem che té ardhura té tiera te ngjashme (paragitur 0 0‘
- [Zhvierdsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura s (X) (X)
| e afatshkurtra
| 3Kitve afs
> E“Sﬁpe_;;;iﬁe-ﬁjanciare 0 0
1 Shpenzime interes; dhe shpenzime te ngjashme {(paragitur vecmas 0 ﬂ
shpenzimet pér fy paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2_Shpenzime té tjera financiare [ | o’
S Flesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet | X/ X
ia para tatimit | -394,675] 3,527,814
ni_Fiskal (fitim+shpenz.te pa njohura-humbjen e mbartur) | | 0
Crpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 529,172
|| Shpanzimi aktual i tatimit mbi fitimin
|2 Shpenzimi] tatim fitimit t& shtyr =
B S _Fjesa e tatim fitimit t&_pjessmangeve |
7 |
| & [Fitimi/Humbja o viti -394,675 3,527,814
2 R
|
| B {umbja pér: X X
. charet e njgsisé ekonomike memea —l
__ Inleresat jo-kontrolluese ’
-394,675 3,527,814
’ ___!ié_ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin: 0] Oj
Jiferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja of El
nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiala 0| 0
n9a rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
rave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet ; 0 o
] ve té tjera gjithépérfshirsse pér vitin 0 0
:..-——-.IJ.—
| ® |Pjese nga Humbja e mbartur 0 0]
|__|[Fitimi/Humbja para llogaritjes tatimit -394,675 3,527.814]
B |1 Shpenzimi aktual i tatimit mby fn 0 529,172]
I- 2_Shpenzimi | tatim fitimit t6 shiyre 0] 0'
| FitimifHum]| o] -394,675| 2,998,642




a'{perdorur né) aktivitetin : diee o don L
_ _tim / Humbja e vitit -394,675 529,172
| Rregullimet pér shpenzimet Jjomonetare:
L r Shpenzimet financiare Jomonetare
l___ Shpenzimet pér tatimin mbi fitimin Jjomonetar
!'_ __| Shpenzime konsumi dhe amortizimi 2,976,270 0
/lerésimi i aktiveve afatgjata materiale
[ '@ monetare | pérfshiré né aktivitetet investuese:

(8 Sa e aktiveve afatgjata materiale

Ndryshimet né aktivet dhe defyrimet e shfrytézimit:

Rénie/(rritje) né te drejftat e arkétueshme dhe té tiera -3,484,055 0
L _ ___ Reénie/frritie) ne inventaré
’ | Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 902,460 -529,172
' Rritie/(rénie) né detyrime pér punonjésit
i ‘onetare neto hga/(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit 0 0

(Fiuksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e investimit 0 0
| _Para nelo té pérdorura pér blerjen e filialeve
{ - T Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve
1 Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata materiale
 Arks lime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
o5 _:-:;;xerjen e investimeve té tjera
time shitja e investimeve té tfera
_ O .-i'-'";;‘f_?ié‘fé arkétuar
i 'wij‘e-{ghonetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit
t} Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur ng) aktivitetin e financimit

L Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar X X
A Arkétime nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral X X
; ' Hua té arkétuara X X
- s “_-r'ove lé transaksionit qé lidhen me kredité dhe huate (X) (X)
Sible Je é_éks;'oneve i€ veta (X) (X)
| Shtim ! rezerves ligjore (X) (X)
‘ ‘ ' Fagesa e huave _ (X) (X)
' _?z.égesé e delyrimeve té girasé financiare (X) (X)
Interes | paguar (X) (X)
o 5 paguartrezerven-shperdarie fitimi

etare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e financimit (X) (X)
E“ Rritje/(rénie) neto né mjete mongtare dhe ekuivalenté té mjeteve monet] 0 0
[ Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve Mmonetare mé 1 janar 0 0

I; Efekti i luhatieve té kursit t& kémbimit té mjeteve monetare
0

[ ?L'_"::ﬂjeﬁ-e- monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 0
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nonetare perfagesajne giendjen e likujditeteve me 31.12.2017 ne leke dhe valute si me poshte:

12,2017 Pasqyrat financiare jane pergatitur ne perputh

Al e poshte:

e shogerise “MEDIA -SH,A" SHPK

SHENIMET

perfshjne bilancin e periudhes

je me ligjin shgiptar
= slandartet Kombetare te konta bilitetit. Pasqyrat financiare

SHPJEGUESE

paragiten ne monedhen

Banka
_____ Banka
___EmriiBankes Monedha Nr llogarise
Ll = LEK 0
[ 2 ] EURO 0
[ 3 ] LEK 0
_Totali
— Arka -
[ Nr ] EMERTIMI
! eke
Lro
ollare

__|Pulla tatimore,bileta te fiera me viers

b
' |
' R

Totali

Likujditet ne banke dhe ne arke jane te barabarta me giendjen fizike 31.12.2017

diente ne Leke

‘e arketueshme- Klientet ne shumen 42051968 leke dhe konkretisht:

e Vlera-LEK |

I 0 0l

L 0 0|

| 455 42,051,968.00)
TOTALI ek

‘e tjera te arketueshme -furnitoret me teprice debitor ne shumen

(T ATIM FITIMI

e

Vl-leke

Vli-eur

373,288.00

529,172.10




| _ TOTAL-Furnitoret 902,460.10 lek
Aktivet e gendrueshme Afat giata ne Shumen 45051968leke perfagesojne vleren e mbetur te Aseteve me 31,12 2017,
nasi eshte zbritur viera e amortizimit te llogaritur per vitin ushtrimor 2017 zbhatyar hormat ligjore te llogaritjes se tyre
si dhe kohen e perdorimit nga momenti | blerjes ne shumen 2976270 lek.
LBViZjg e AQT paragitet sipas tabeles:
HOGERIA _MEDIA -SHA
IPT _J71922008M
___Aklivet Afatgjata AMORTIZIMI 2017
_|Emertimi i Sasia Gjendje fillestare [AMORTIZIM 2017 Gjendje
] 31/12/2016 31/12/2017
I, Ins alime paisje ELEK] 1 48,397,987 2976270 45,421,717
ITALI 48,397,987 48,397,987
2- PASIVET,
_’g pig_ggﬁhme ndaj punonjesve perfshihen detyrimet ndaj tyre ne shumen 208737 lek deri 31.12,2017
I 'Detyrime ndaj punonj. leke 0.00 "
rire te kerkuara leke 529,172.00 ||
). Dhjetor 2017 leke 373,288.00 ||

' Totali

902460

ryrim eshte likujduar ne janar 2015

tatimore perfshihen:

Dhjetor 2017

of

|Tap Dhjetor 2017 9
|_C- |Tatim ne burim
“Ji ]Tatim mbi Fitimin i

Totali

o]

~ENT 1

|1 SHOQERISE per vitin 2017

® iz ardhurave dhe shpenzimeve te detajuara-2017

struar ne bilanc eshte i njejte me vendimet e QKR ne shumen 100.000 leke.

Emertimi | llogarive Te detajuara Te detajuara TOTAL
| Te ardhurat 2,989,456
| |Sherbimet gira 0
| |Te ardhura interesat 0
_____ __-_mf!_ci.’fui'_t_|e ndertesa 0
218 imet 2,989,456
i;konsumuara 0 -3,384,132
Pagat e personelit -96,000(P
. Tbn‘i_g_'urimet shogerore -16,032(P
Amortizimi -2,976,270|P
| Shpenzimet e tjera -295,830(P
| [4-Qerate e_aktiv (per te gjitha pikat) 0[P
| |5 SHPENSIME OER RENJES E VLERES AQT TE SHITUR 0 ‘
T olp
0
0|P
mis ndermjetme 0




Kursit_nga levizjet e bankes

4 € kursit ne minus nga debij kredite

DDOOODDDODD

0

4.Te ardhura dhe shpenzime Nga pjesmarjet
3|Fitimi(humbja) e shogerise
Nga fitimi zbresim shp te pa njohura:
__11.Gjobat e penalitetat

_ ~ 0 -394,676

0

-394,676

PER DREJTIMIN E NJESIS EKONOMIKE

ADMINISTRATOR
Gezim Ismaili

/ Ja "‘%{ff{; (%
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